PAGE

[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

  ГАРАДОЦКІ РАЁННЫ

                                ГОРОДОКСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ                                        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

             РАШЭННЕ                                                     РЕШЕНИЕ

9 октября  2023 г. № 863
              г. Гарадок                                                        г. Городок

О  наделении полномочиями
       В соответствии с пунктом 10 Положения о форме и порядке выдачи подтверждения предоставления лицензии на бумажном носителе, утвержденного  постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 27 февраля 2023 г. № 154, Городокский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Уполномочить на выдачу подтверждения предоставления лицензии на бумажном носителе (прием заявления, изготовление и заверение печатной формы лицензии на бумажном носителе):
1.1. на розничную торговлю алкогольными напитками, табачными изделиями, нетабачными никотиносодержащими изделиями, жидкостями для электронных систем курения - отдел экономики Городокского районного исполнительного комитета (далее – райисполком);
1.2. на образовательную деятельность - отдел по образованию райисполкома.

        2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                     И.М.Полякова
Управляющий делами                                                      И.Д.Демьяненко

Иваненко  30027
	[image: image2.png]

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 22.07.2021

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image2.png]